
BIS EUA Global (Finnish) 012207 (Global Version 082505)  

 

 

BlackBerry Internetpalvelun käyttäjäsopimus 
 
 
BLACKBERRY-INTERNET-PALVELUN KÄYTTÖOIKEUSSOPIMUS ON LUETTAVISSA ALEMPANA.   
JOS ET VOI LUKEA KOKO SOPIMUSTA LANGATTOMASSA BLACKBERRY-KÄMMENLAITTEESSASI, VOIT TUTUSTUA 
SIIHEN OSOITTEESSA  HTTP://WWW.BLACKBERRY.COM/GO/LEGALEULA 
 
LUE SOPIMUS HUOLELLISESTI, ENNEN KUIN HYVÄKSYT SEN VALITSEMALLA YES (KYLLÄ) ALLA NÄKYVÄSSÄ 
KOHDASSA. 
 
NAPSAUTTAMALLA ALLA OLEVAA “HYVÄKSYN” –PAINIKETTA, SINÄ SOVIT NOUDATTAVASI BLACKBERRY 
INTERNETPALVELUN KÄYTTÄJÄSOPIMUKSEN JA BLACKBERRY-OHJELMISTON LISENSSISOPIMUKSEN EHTOJA JA 
VAHVISTAT ETTÄ OLET LUKENUT, YMMÄRTÄNYT JA SITOUDUT NOUDATTAMAAN KAIKKIA NÄIDEN SOPIMUSTEN 
EHTOJA TAI EHTOJA, JOIHIN NÄMÄ SOPIMUKSET VIITTAAVAT, JA VAHVISTATA, ETTÄ SINULLA VALTUUS NÄIN TEHDÄ. 
JOS SINÄ ET HYVÄKSY NÄIDEN SOPIMUSTEN EHTOJA JA ET HALUA TULLA NÄIDEN SITOMAKSI, NAPAUTA ”EN 
HYVÄKSY” –PAINIKETTA. 
 
JOS SINÄ OLET KULUTTAJA, JOTKUT TÄMÄN SOPIMUKSEN EHDOT EIVÄT SOVELLU SINUUN. TÄMÄ 
SOPIMUS EI VAIKUTA SINUN SELLAISIIN LAKIIN PERUSTUVIIN OIKEUKSIIN, JOITA EI VOIDA 
SOPIMUKSELLA MUUTTAA. 
 
 
1. Tietoja RIM:stä ja BlackBerry Internetpalvelusta tai muista tuotteista tai palveluista (“BIP”)  
 
Palveluntarjoajan nimi ja osoite: 
 
Research In Motion Limited (“RIM”) 
295 Phillip Street, Waterloo, Ontario, Kanada, N2L 3W8 
 
Yhteystiedot: 
 
legalinfo@rim.com    
 
Palvelun kuvaus: 
BIP ja BlackBerry-sähköposti antavat Sinulle mahdollisuuden: 
 

• Luoda internet sähköpostitili, jota voidaan käyttää tiettyjä BlackBerry –Kämmentietokoneen 
toimintoja sisältävänä, itsenäisenä sähköpostiosoitteena; 

 
BIP antaa Sinulle myös mahdollisuuden: 
 

• Saada käyttää tiettyjä BlackBerry –Kämmentietokoneen toimintoja liittyen muihin sellaisiin 
sähköpostitileihin, jotka mahdollistavat tällaisen käytön; 

 
• saada yhteys internet-sivustoille BlackBerry -Internetselainpalvelun kautta tietyillä langattomilla 

BlackBerry -kämmentietokoneilla 
 
Jos olet tilannut RIM:n BlackBerry-sähköpostin, osion 1 seuraavat lisäehdot pätevät Sinuun: 
 

• Kaikki tämän sopimuksen ”BIP”:ää tai ”BlackBerry-Internet-palvelua” koskevat viitteet (lukuun 
ottamatta yllä olevaa Palvelun kuvaus –osiota) on luettava BlackBerry-sähköpostia koskeviksi 
viitteiksi; 

 
• BlackBerry-sähköposti ei tarjoa yhteyttä kolmannen osapuolen palveluihin eikä RIM:n Internet-

yhteyspalveluun (IYP), joten tässä sopimuksessa mainitut ehdot, jotka viittaavat kolmansien 
osapuolten palveluihin ja IYP:hen, eivät koske Sinua, jos olet BlackBerry-sähköpostin tilaaja. 
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BIP:n hinta, mukaan lukien toimituskustannukset ja verot: 
 
RIM:lle ei makseta palvelusta suoraan mitään maksuja; kaikki maksut maksetaan Sinun palveluntarjoajalle. 
 
Takuut: 
 
BIP toimitetaan “SELLAISENAAN” ilman minkäänlaista takuuta. 
 
Purkamisoikeus: 
 
Sinä voit lopettaa BIP:n käytön koska tahansa. 
 
Sopimuksen kesto koskien palvelusopimuksia:   
 
Tällä Sopimuksella ei ole tiettyä kestoa. RIM toimittaa irtisanomisilmoituksen vähintään 30 vuorokautta 
ennen BIP:n tarjoamisen päättämistä, ellei kyseessä ole tässä Sopimuksessa mainittu tilanne, jolloin RIM 
voi päättää sopimuksen 30 vuorokautta lyhyemmällä ajanjaksolla.  
 
Tuki- ja huoltopalvelut: 
 
RIM ei toimita minkäänlaisia tuki- tai huoltopalveluita. Ota yhteyttä Sinun palveluntarjoajaasi jos haluat 
tietoa koskien tuki- ja huoltopalveluista. 
 
2. Ehtojen hyväksyminen 
 
Tämä BlackBerry Internetpalvelun käyttäjäsopimus (“Sopimus”) on oikeudellisesti sitova sopimus Sinun ja RIM:n (yhdessä 
“Osapuolet” ja erikseen “Osapuoli”) välillä. NAPSAUTTAMALLA ALLA OLEVAA “HYVÄKSYN” –PAINIKETTA, SINÄ SOVIT 
NOUDATTAVASI BLACKBERRY INTERNETPALVELUN KÄYTTÄJÄSOPIMUKSEN JA BLACKBERRY-OHJELMISTON 
LISENSSISOPIMUKSEN EHTOJA JA VAHVISTAT ETTÄ LUIT, YMMÄRSIT JA SITOUDUT NOUDATTAMAAN KAIKKIA 
NÄIDEN SOPIMUSTEN EHTOJA JA EHTOJA, JOIHIN NÄMÄ SOPIMUKSET VIITTAAVAT, JA VAHVISTAT, ETTÄ SINULLA 
VALTUUS NÄIN TEHDÄ. JOS SINÄ ET HYVÄKSY NÄIDEN SOPIMUSTEN EHTOJA JA ET HALUA TULLA NÄIDEN 
SITOMAKSI, NAPAUTA ”EN HYVÄKSY” –PAINIKETTA. Jos et halua sitoutua tähän Sopimukseen (mukaan lukien ehdot joihin 
Sopimuksessa viitataan), minkäänlaista sopimusta ei muodostu Sinun ja RIM:n välille ja RIM:llä ei ole velvoitetta toimittaa BIP:iä 
tai mitään muuta liitännäistä tuotetta Sinulle. Jos Sinulla on kysyttävää tai epäselvyyttä tämän Sopimuksen ehdoista, ole hyvä ja 
ota yhteyttä RIM:iin osoitteessa http://www.blackberry.com. RIM varaa oikeuden tehdä muutoksia tähän Sopimukseen 
toimittamalla Sinulle kohtuullisen tiedonannon, kuten uuden version julkaiseminen BIP:in liittyvillä verkkosivuilla, ja suosittaa että 
Sinä tutustut säännöllisin väliajoin verkkosivuilla saatavilla oleviin sopimusehtoihin. Jos Sinä jatkat BIP:n käyttämistä, tämä 
katsotaan tämän Sopimuksen muutettujen ehtojen hyväksymiseksi. 
 
Sinä annat suostumuksesi sähköisen sopimuksen käyttämiseksi Sinun BIP:n käyttöön liittyen. Sinä suostut nimenomaisesti 
vastaanottamaan kaikki tiedonannot sähköisessä muodossa, ottaen kuitenkin huomioon että tämä suostumus voidaan peruuttaa 
koska tahansa ottamalla yhteyttä RIM:n ylläolevaan osoitteeseen. (kuitenkin joissakin tilanteissa RIM:llä ei ole muita keinoja 
toimittaa Sinulle tiedonantoja, joten Sinun tilisi päättäminen voi johtua Sinun tekemästä pyynnöstä koskien sähköisten 
tiedonantojen vastaanottamisen lopettamisesta). 
 
Osapuolet sopivat, että kaikki suoritteet liittyen tähän Sopimukseen ja kaikki riitojen sovittelu tapahtuu englannin kielellä. Jos laki 
vaatii tämän Sopimuksen kääntämisen mille tahansa muulle kielelle, englanninkielinen versio katsotaan ensisijaiseksi siinä 
määrin, kuin englanninkielisen version ja käännöksen välillä on ristiriitaisuuksia ja eroavaisuuksia. Jos tämä Sopimus on toimitettu 
Sinulle millä tahansa muulla kielellä kuin englanniksi, RIM on tehnyt tämän vain helpottaakseen Sopimukseen tutustumista. Jos 
sijaitset Kanadassa, Osapuolten nimenomainen toivomus on, että tämä Sopimus ja liitännäiset asiakirjat laaditaan jollakin muulla 
kielellä kuin ranskaksi.Si vous êtes situé au Canada, il est de la volonté expresse des parties que le présent contrat et/ou tous les 
documents qui s’y rattachent soient rédigés dans une langue autre que le français.   
 
3. Lupa tietojen keräämiseen ja yksityisyyden suoja 
 
LUOVUTTAMALLA HENKILÖKOHTAISET TIETOSI TÄMÄN SOPIMUKSEN MUKAISESTI, MUKAAN LUKIEN NIMI, OSOITE 
JA PUHELINNUMERO, SINÄ ANNAT RIM:LLE JA SEN KANADASSA JA/TAI YHDYSVALLOISSA SIJAITSEVILLE 
TYTÄRYHTIÖILLE LUVAN TÄLLAISEN TIEDON KERÄÄMISEEN, KÄYTTÖÖN, KÄSITTELYYN, LÄHETYKSEEN JA 
TIEDOKSI ANTAMISEEN RIM:N TIETOSUOJAPERIAATTEEN MUKAISESTI. JOS TÄSSÄ SOPIMUKSESSA EI OLE 
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TOIMIVAA LINKKIÄ TIETOSUOJAPERIAATTEISIIN, , NE OVAT SAATAVISSA BIP:N VERKKOSIVUILTA. TÄMÄN LISÄKSI, 
JOS SINÄ KÄYTÄT BIP:IÄ SAADAKSESI PÄÄSYN KOLMANSIEN PALVELUNTARJOAJIEN SÄHKÖPOSTIPALVELUIHIN, 
KUTEN AMERICA ONLINE TAI YAHOO! (”KOLMANSIEN PALVELUT”), SINÄ VALTUUTAT RIM:N KÄYTTÄMÄÄN JA 
TALLENTAMAAN SINUN HENKILÖKOHTAISET TIEDOT LIITTYEN KOLMANSIIN PALVELUIHIN (MUKAAN LUKIEN 
KÄYTTÄJÄTUNNUS, SALASANA JA SÄHKÖPOSTIT) NIIN PITKÄKSI AIKAA KUIN RIM KATSOO TÄMÄN 
TARPEELLISEKSI (EI KUITENKAAN PIDEMMÄKSI AIKAA KUIN LAKI SALLII), YKSINOMAAN SIIHEN TARKOITUKSEEN, 
ETTÄ RIM TARJOAA MAHDOLLISUUDEN LUKEA SÄHKÖPOSTIA KOLMANSILTA PALVELUNTARJOAJILTA BIP-
PALVELUN KAUTTA. RIM:n Sinua koskevat tiedot voi tarkistaa, korjata tai muokata ottamalla yhteyttä RIM:iin tässä tekstissä 
mainittujen yhteystietojen mukaisesti (kuitenkin joissakin tilanteissa, tietyn tiedon poistaminen ei ole teknisesti mahdollista ja 
Sinun tilisi päättäminen voi johtua pyynnöstäsi tällaisen tiedon poistamiseksi). 
 
4. Sopimuksen kesto ja muut sopimukset 
 
Tämä Sopimus tulee voimaan, kun BIP toimitetaan Sinulle. Tämä Sopimus päättyy, kun (a) sopimus/sopimukset RIM:n kanssa tai 
kolmannen/kolmansien palveluntarjoajan/palveluntarjoajien kanssa, jotka toimittavat palveluja BIP:n tueksi, irtisanotaan tai ne 
erääntyvät, (b) BlackBerry-ohjelmiston lisenssisopimus erääntyy tai irtisanotaan, tai (c) tämä Sopimus irtisanotaan/puretaan tässä 
tekstissä olevien ehtojen mukaisesti. Sopimus päättyy sen mukaan, mikä näistä tapahtuu ensimmäisenä. 
 
RIM pidättää oikeuden lakkauttaa tai muuttaa BIP:iä koska tahansa annettuaan Sinulle kohtuullisen tiedonannon asiasta. Koska 
BIP toimitetaan Sinulle ilman, että maksat siitä suoraa vastiketta RIM:lle, Sinä nimenomaisesti sovit, että RIM:n oikeus lakkauttaa 
tai muuttaa BIP:iä koska tahansa on kohtuullista. ENNAKKOEHTONA BIP:N KÄYTTÄMISEKSI, SINULLA TULEE OLLA 
VOIMASSAOLEVA, RIM:N KANSSA TEHTY BLACKBERRY-OHJELMISTON LISENSSISOPIMUS JA SINULLA TULEE MYÖS 
OLLA VOIMASSAOLEVA, RIM:N TAI KOLMANNEN PALVELUNTARJOAJAN KANSSA TEHTY SOPIMUS KOSKIEN 
SOVELTUVIA BIP:N TUKEMIA PALVELUITA. JOS SINULLA EI OLE VOIMASSA NÄITÄ SOPIMUKSIA, PÄÄSY BIP:IIN VOI 
ESTYÄ KOSKA TAHANSA ILMAN TIEDONANTOA. 
 
Lukuunottamatta tilanteita, joissa pakottava lainsäädäntö toisin määrää, Sinä sitoudut noudattamaan kaikkia Sinuun soveltuvia 
täydentäviä ehtoja ja määräyksiä, jotka johtuvat Sinun tämän BIP-sivuston selaamisesta ja/tai käyttämisestä. Nämä ehdot tai 
määräykset voivat sisältyä tähän BIP-sivustoon tai erilliseen RIM:n kanssa tehtyyn sopimukseen. Jos tämä Sopimus ja mainitut 
täydentävät ehdot ovat ristiriidassa, tämä Sopimus katsotaan ensisijaiseksi siinä määrin, kuin ristiriitaisuuksia esiintyy. Tämän 
lisäksi, Sinä sitoudut noudattamaan Sinun ja RIM:n välisiä BlackBerry-ohjelmiston lisenssisopimuksen ehtoja käyttäessäsi RIM:n 
ohjelmistoja Sinun langattomassa kämmentietokoneessa ja minkä tahansa muun Sinulle toimitetun RIM:n ohjelmiston käytössä, 
kuten myös minkä tahansa muun Sinun ja RIM:n välisen  sopimuksen ehtoja ja Sinun ja palveluntarjoajan välisiä ehtoja, ja mikään 
tässä tekstissä ei vapauta Sinua näissä sopimuksissa asetetuista velvollisuuksista. SINÄ SITOUDUT SIIHEN, ETTÄ RIM 
TOIMITTAA VAIN BIP:N JA ETTÄ SE EI PYSTY PUUTTUMAAN INTERNETPALVELUIHIN KUTEN EI MYÖSKÄÄN 
PALVELUNTARJOAJAN TARJOAMIIN LANGATTOMIIN PALVELUIHIN, JOTKA OVAT TÄLLAISEN PALVELUNTARJOAJAN 
YKSINOMAISELLA VASTUULLA. 
 
5. Kolmannen palvelut, informaatio ja linkit 
 
BIP saattaa ottaa yhteyden Kolmannen Palveluihin, ja BlackBerry Internet-sivusto saattaa myös sisältää linkkejä kolmansien 
verkkosivuille (“Linkitetyt Sivustot”) ja saattaa yhdistää tietoa, joka on saatu kolmansilta (“Kolmansien Informaatio”). Tämän 
lisäksi, BIP voi sisältää RIM:n Internetyhteyspalvelun (“IYP”), joka mahdollistaa Sinulle verkon selaamisen käyttäen Sinun 
langatonta kämmentietokonetta ja voi mahdollistaa pääsyn Kolmannen Palveluun, Linkitetyille Sivustoille, Kolmansien 
Informaatioon ja muihin erillisiin verkkosivuihin (“Muut Sivustot”). Mikään tässä tekstissä ei valtuuta Sinua käyttämään tai 
saamaan pääsyä Kolmansien Palveluun, Linkitetyille Sivustoille, Kolmansien Informaatioon tai Muille Sivustoille ja RIM ei millä 
lailla taakaa, että BIP sallii pääsyn Kolmansien Palveluun, Linkitetyille Sivustoille, Kolmansien Informaatioon ja Muille Sivustoille. 
KOLMANSIEN PALVELUT, LINKITETYT SIVUSTOT, MUUT SIVUSTOT JA KOLMANSIEN INFORMAATIO EIVÄT OLE 
MILLÄÄN LAILLA RIM:N HALLINNASSA JA RIM EI OLE VASTUUSSA sisällöstä, käyttämisestä tai suorituskyvystä liittyen 
Kolmansien Palveluun, Linkitettyihin Sivustoihin, Muihin Sivustoihin tai Kolmansien Informaatioon, mukaan lukien, ilman rajoitusta 
virheettömyys, tekijänoikeuden noudattaminen, laillisuus, säädyllisyys, linkitys tai mikä tahansa muu osa Kolmansien Palvelusta, 
Linkitetystä Sivustosta, Muusta Sivustosta tai Kolmannen Informaatiosta. RIM ei ole vastuussa mistään viestinnästä, joka 
vastaanotetaan suoraan Kolmannen Palvelusta, Linkitetystä Sivustosta tai Muusta Sivustosta tai näiden kautta eikä RIM ole 
myöskään vastuussa, jos Kolmannen Palvelu, Linkitetty Sivusto tai Muu Sivusto ei toimi asianmukaisesti tai Sinun odotusten 
mukaisesti. Minkä tahansa linkin tai Kolmannen Informaation sisällyttäminen ei ilmaise RIM:n tukevan sivustoa tai sen ylläpitäjiä. 
Sinä olet vastuussa Linkitettyjen Sivustojen ja Muiden Sivustojen yksityisyydensuojasääntöjen ja muiden sääntöjen lukemisesta ja 
noudattamisesta sekä muiden kolmansien kanssa solmittujen sopimusten noudattamisesta, jotka liittyvät Sinuun ja Kolmansien 
Palveluihin. 
 
Kaikki Kolmansien Palvelut, joita tarjotaan käytettäväksi BIP:n yhteydessä, toimitetaan Sinulle kolmannen osapuolen/ kolmansien 
osapuolien toimesta ja tällaiset palvelut ovat Sinun tällaisten palveluiden tarjoajien kanssa tekemiesi sopimusten alaisia. ELLEI 
SOVELTUVA LAKI TÄTÄ ERITYISESTI KIELLÄ, RIM EI OLE MINKÄÄNLAISESSA VASTUUSSA SINUA TAI KOLMATTA 
KOHTAAN ASIOISTA, JOTKA LIITTYVÄT KOLMANNEN PALVELUIHIN, LINKITETTYIHIN SIVUSTOIHIN, MUUHUN 
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SIVUSTOON TAI KOLMANNEN INFORMAATIOON, MUKAAN LUKIEN, ILMAN RAJOITUSTA TÄLLAISEN KOLMANNEN 
PALVELUN TARKKUUS, AJANMUKAISUUS TAI JATKUVA SAATAVUUS TAI KOLMANNEN PALVELUN JATKUVA 
YHTEENSOPIVUUS BIP:N KANSSA.  
 
Kaikki kolmansien kanssa tapahtuva kanssakäyminen BIP:n kautta; Kolmannen Palvelut, Linkitetyt Sivustot tai Muut Sivustot, 
mukaan lukien hyödykkeiden ja palveluiden toimitus ja maksu ja mitkä tahansa ehdot, vahvistukset, vakuutukset tai takuut, jotka 
liittyvät tällaisiin kanssakäymisiin, ovat yksinomaisesti Sinun ja kolmannen välisiä. RIM ei ole vastuussa mistään tällaisesta 
kanssakäymisestä tai sen osasta. 
 
6. Käyttäjän velvoitteet 
 
KÄYTTÄESSÄSI BIP:IÄ, SINÄ SITOUDUT: (A) TOIMITTAMAAN PAIKKANSAPITÄVÄT, TARKAT, AJANTASAISET JA 
TÄYDELLISET TIEDOT ITSESTÄSI RIM:N NÄIN VAATIESSA, MUKAAN LUKIEN, ILMAN RAJOITUSTA SINUN TILI- JA 
LASKUTUSTIEDOT (TÄLLAINEN TIETO ON ”HENKILÖKOHTAISET TIEDOT”) JA (B) YLLÄPITÄMÄÄN JA PÄIVITTÄMÄÄN 
RIPEÄSTI HENKILÖKOHTAISET TIEDOT, PITÄÄKSESI TIEDOT PAIKKANSAPITÄVINÄ, TARKKOINA, AJANTASAISINA JA 
TÄYDELLISINÄ. JOS SINÄ TOIMITAT MITÄ TAHANSA TIETOA, JOKA EI OLE PAIKKANSAPITÄVÄÄ, TARKKAA, 
AJANTASAISTA TAI TÄYDELLISTÄ TAI RIM:LLÄ ON PERUSTELTU SYY EPÄILLÄ TÄLLAISEN TIEDON OLEVAN 
PAIKKANSAPITÄMÄTÖNTÄ, EPÄTARKKAA, EPÄTÄYDELLISTÄ TAI EI-AJANTASAISTA, RIM:LLÄ ON OIKEUS 
KESKEYTTÄÄ TAI IRTISANOA BIP JA KIELTÄÄ KAIKKEN NYKYISTEN TAI TULEVIEN RIM:N PALVELUIDEN KÄYTTÖ 
(TAI MIKÄ TAHANSA NÄIDEN OSA). SINÄ VAHVISTAT ETTÄ RIM:N KYKY TARJOTA BIP:IÄ RIIPPUU SINUN RIM:LLE 
TOIMITTAMISTA HENKILÖTIEDOISTA JA ETTÄ SINUN LAIMINLYÖNTISI PAIKKANSAPITÄVIEN, TARKKOJEN, 
AJANTASAISTEN TAI TÄYDELLISTEN TIETOJEN TOIMITTAMISESSA RIM:LLE VOI JOHTAA BIP:N VIIVEISIIN TAI 
TOIMIMATTOMUUTEEN, JOISTA RIM EI OLE VASTUUSSA. 
 
Sinä olet vastuussa kaikista toimistasi käyttäessäsi BIP:iä, mukaan lukien sähköpostin käyttäminen. Kaikki tällaiset toimet 
tapahtuvat omalla riskilläsi. Sinä et saa käyttää etkä saa sallia muiden käyttää BIP:iä tai mitä tahansa muuta RIM:n Sinulle 
toimittamaa palvelua sellaisella tavalla tai sellaisessa tarkoituksessa, joka on tämän Sopimuksen vastainen. Jos Sinä käytät muita 
verkkoja tai tietojenkäsittelyresursseja, Sinä sovit noudattavasi näiden käyttöehtoja. Sinä olet vastuussa kaikista tapahtumista, 
jotka tapahtuvat Sinun salasanalla tai käyttäjätilillä ja Sinä sitoudut pitämään salasanasi luottamuksellisena. Sinä sitoudut 
ilmoittamaan välittömästi RIM:lle Sinun salasanan tai käyttäjätilin luvattomasta käytöstä tai mistä tahansa muusta tietoturvan 
rikkomisesta. Sinä et saa häiritä sivuston toimintaa, tavoitella toisen käyttäjän salasanaa tai muutenkaan käyttäytyä tavalla, joka 
häiritsee muiden käyttäjien sivuston käyttämistä. Sinä et saa millään tavalla levittää tietokoneohjelmaa, joka vahingoittaa tai 
haittaa järjestelmiä, dataa tai henkilökohtaista tietoa, tai ottaa luvattomasti haltuun minkä tahansa järjestelmän, datan tai 
henkilökohtaisen tiedon. 
 
BIP ei ole tarkoitettu lasten käytettäväksi. Sinä vahvistat olevasi vähintään 18-vuotias, tai lainkäyttöpiirissäsi täysi-ikäinen, kumpi 
onkaan ensin. Jos Sinä holhoojana haluat lastesi käyttävän BIP:iä, Sinä vahvistat että lapsellasi on lupa käyttää BIP:iä, mukaan 
lukien, ilman rajoitusta sähköposti ja verkon selausmahdollisuus IYP:n kautta, mutta muuten Sinä olet vastuussa lapsesi BIP:n 
käytöstä. Tämän lisäksi Sinä vahvistat että holhoojana Sinulla on vastuu päättää siitä, onko BIP:n käyttäminen ja/tai BIP:n kautta 
välitetty sisältö soveliasta lapsellesi. 
 
Sinä olet yksin vastuussa kolmansien osapuolten laitteiden, ohjelmien, viestintävälineiden ja palveluiden valinnasta, 
toteutuksesta, yhteensopivuudesta ja suorituskyvystä (mukaan lukien internetin sähköpostin verkkoyhteys ja langattomat palvelut 
käytettynä yhdessä BIP:n kanssa). Sinun vastuulla on varmistaa, että sähköpostijärjestelmä ja tietokone, jolla Sinä päätät käyttää 
BIP:iä, täyttää RIM:n yhteensopivuuden varmistamiseksi asettamat vähimmäisvaatimukset, mukaan lukien käsittelynopeus, 
muistivaatimukset, sähköpostipalvelimen ja asiakasohjelman valinta ja jatkuvan ja soveltuvan internetyhteyden käyttö sähköpostin 
yhteydessä. 
 
Sinä sovit, että jos Sinä siirrät oikeutesi BIP:iin ilman, että tämä luovutuksensaaja on ensin hankkinut RIM:n kirjallisen 
hyväksynnän tällaiselle siirrolle ja ilman, että tämä luovutuksensaaja on sitoutunut vastatakseen kaikista tämän Sopimuksen 
Sinulle asettamista velvoitteista (joita voidaan muuttaa ajoittain), Sinä olet edelleen vastuussa tämän Sopimuksen mukaisesti. 
 
7. Kielletyt käyttötavat 
 
Sinä sitoudut olemaan käyttämättä BIP:iä tavalla, joka voisi vahingoittaa, tehdä toimintakyvyttömäksi, ylikuormittaa tai heikentää 
tätä sivustoa ja/tai mitä tahansa RIM:n palvelua (tai verkkoa/verkkoja, jotka ovat kytkettynä tällaiseen sivustoon tai palveluun) tai 
haittaa minkä tahansa toisen osapuolen BIP:n ja/tai muiden RIM:n palveluiden käyttämistä. Sinä et yritä saada luvatonta pääsyä 
BIP:iin ja/tai mihin tahansa RIM:n palveluun, toiseen käyttäjätiliin, tietokonejärjestelmään tai BIP:iin kytkettyyn tai sen kautta 
käytettävään verkkoon murtautumalla, salasanoja urkkimalla tai millä tahansa muulla keinolla. Sinä et millään keinolla hanki 
saatavillesi tai yritä hankkia saatavillesi mitään materiaalia tai tietoa, jota ei ole tarkoituksellisesti laitettu Sinun saataville BIP:n 
kautta. 
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BIP sisältää sähköpostipalveluita ja/tai muita viesti- tai kommunikaatiovälineitä, jotka ovat suunniteltu mahdollistamaan Sinun 
kommunikointi muiden kanssa (”Kommunikaatiopalvelut”). Sinä sitoudut käyttämään Kommunikaatiopalveluita vain postittaaksesi, 
lähettääksesi ja vastaanottaaksesi asianmukaisia viestejä ja materiaalia ja milloin soveltuvaa, jotka liittyvät tiettyyn 
Kommunikaatiopalveluun. Esimerkiksi Sinä sitoudut siihen, että käyttäessäsi Kommunikaatiopalvelua Sinä et tee seuraavia 
asioita: 

 
• Käytä Kommunikaatiopalvelua liittyen mielipidekyselyihin, kilpailuihin, pyramidihuijauksiin, ketjukirjeisiin, roskapostiin, 
massapostituksiin tai mihin tahansa viestitykseen, jota vastaanottaja ei ole pyytänyt (kaupallisesti tai muuten). 
• Häpäise, solvaa, ahdistele, uhkaile tai muuten riko muiden (kuten oikeutta yksityisyyteen) oikeuksia. 
• Julkaise, postita, lataa, levitä tai välitä mitään sopimattomia, kirosanoja sisältäviä, halventavia, loukkaavia, säädyttömiä, 
siveettömiä tai lainvastaisia aiheita, nimiä, materiaalia tai informaatiota. 
• Lataa, postita, lähetä tai muuten saattaa yleisön saataville materiaalia, jota Sinulla ei ole oikeutta saattaa yleisön saataville lain 
tai sopimuksen perusteella (kuten tekijänoikeudellisesti suojattu ohjelmisto, sisäpiiritieto, osana työsuhdetta uskottu 
luottamuksellinen tieto tai tieto, joka on salassapitosopimuksen alaista). 
• Lataa, postita, lähetä sähköpostitse, lähetä tai muuten saata yleisön saataville materiaalia, joka sisältää viruksia tai muuta 
ohjelmakoodia, tiedostoja tai ohjelmia, jotka on suunniteltu haittaamaan, tuhoamaan tai rajoittamaan minkä tahansa 
tietokoneohjelman, laitteiston tai viestintälaitteen toimintaa, mukaan lukien, ilman rajoitusta takaoviohjelmistot (troijalaiset), madot, 
aikapommit, uutisryhmien peruutusohjelmat ja korruptoituneet tiedostot. 
• Postita, julkaise, muuntele, lähetä, jäljennä, tai levitä millään tavalla mitään informaatioita, ohjelmistoa tai muuta materiaalia tai 
työkaluja, jotka on suunniteltu vaarantamaan Kommunikaatiopalvelun tai RIM:n verkko- tai telekommunikaatiopalveluiden 
turvallisuus. 
• Mainosta tai tarjoudu myymään tai ostamaan mitään hyödykkeitä tai palveluita kaupallisessa tarkoituksessa, ellei tällaisen 
Kommunikaatiopalvelun säännöissä ja ohjeissa tällaisia viestejä erityisesti sallita. 
• Lataa mitään tiedostoja, jotka joku toinen Kommunikaatiopalvelun käyttäjä on asettanut yleisön saataville, jos Sinä tiedät tai 
Sinulla on syytä epäillä että tiedostoja ei voi jakaa laillisesti tällä tavalla. 
• Väärennä tai poista sähköpostien aiheita, tekijätietoja, lakiperusteisia tai muita asianmukaisia tiedonantoja, yksinoikeudellisia 
merkintöjä tai sähköpostin alkuperän ilmoittavia merkintöjä, ohjelmistoja tai muuta materiaalia tarkoituksena naamioida tällaisen 
sähköpostin, ohjelmiston tai materiaalin alkuperä. 
• Rajoita tai haittaa kenenkään muun käyttäjän Kommunikaatiopalvelun käyttämistä tai luo poikkeuksellisen raskas kuormitus 
Kommunikaatiopalvelulle, kuten luomalla sellaisia liikennemääriä, jotka voivat haitata muiden mahdollisuutta lähettää tai 
vastaanottaa informaatiota. 
• Riko kuhunkin Kommunikaatiopalveluun soveltuvia käyttäytymisnormeja tai muita ohjeistuksia. 
• Poimi tai muulla tavalla kerää tietoja muista käyttäjistä, mukaan lukien sähköpostiosoitteet, ilman etukäteistä, kirjallista lupaa 
tällaisen tiedon haltijoilta.  
• Jälleenmyy Kommunikaatiopalvelua tai käytä Kommunikaatiopalvelua muihin kuin Sinun henkilökohtaisiin tarkoituksiin. 
Rajoittamatta edellä mainittua, Sinä sitoudut siihen, että Sinä et käytä Kommunikaatiopalvelua tarjotaksesi internetyhteyttä tai 
mitä tahansa muuta Kommunikaatiopalvelun toimintoa kolmannelle. 
• Riko mitä tahansa soveltuvia lakeja tai säännöksiä. 
• Esiinny toisena henkilönä tai yhteisönä tai vastoin totuutta lausu tai muuten vääristä Sinun yhteyttä henkilöön tai yhteisöön tai 
luo väärää henkilöllisyyttä muiden harhaanjohtamiseksi. 
• Tee rikosta tai yritä tehdä rikosta tai mahdollista rikoksen tai muun lainvastaisen tai rikkomusperusteisen teon suorittamista. 
 
Ellei soveltuva laki tätä erityisesti kiellä, Sinä maksat RIM:lle ja/tai sen tytäryhtiöille kaikki kohtuulliset, ennakoitavissa olevat kulut 
ja laillisista vastuista aiheutuvat kulut, jotka ovat seurausta Sinun yllä olevan listan ehtojen rikkomisesta tai Sinun muun tässä 
osiossa mainitun velvollisuuden rikkomisesta. 
 
RIM varaa oikeuden, mutta ei ole kuitenkaan velvoitettu, tarkistaa Kommunikaatiopalvelun kautta lähetetyt materiaalit ja oman 
harkintansa mukaan poistaa mikä tahansa materiaali. 
 
RIM varaa oikeuden milloin tahansa paljastaa mitä tahansa tietoa Sinusta, mukaan lukien henkilötiedot, jos RIM katsoo tämän 
tarpeelliseksi noudattaakseen soveltuvaa lakia, säännöstä, oikeusprosessia tai poliisin, turvallisuuspalvelun, lainsäätäjän tai 
hallituksen pyyntöä. 
 
Ole aina varovoinen antaessasi itseäsi tai lapsiasi koskevia, henkilöllisyyden paljastavia tietoja käyttäessäsi 
Kommunikaatiopalvelua. RIM ei hallinnoi tai tue Kommunikaatiopalvelun sisältöä, viestejä, tai informaatiota ja täten, RIM 
nimenomaisesti rajaa vastuunsa pois koskien Kommunikaatiopalvelua ja mahdollisia kanteita, jotka johtuvat Sinun 
Kommunikaatiopalvelun käyttämisestä. 
 
Kommunikaatiopalvelun avulla lähetettyjen materiaalien kokoa, käyttöä, kappaleen valmistamista ja levittämistä voidaan rajoittaa 
RIM:n tai kolmansien toimesta tai myös muita vaatimuksia voidaan asettaa, mukaan lukien, ilman rajoitusta kolmannet 
palveluntarjoajat jotka toimittavat Sinulle Kolmansien Palveluita. Sinä vahvistat että tällaiset rajoitukset voivat koskea Sinun BIP:n 
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ja/tai Kolmannen Palveluiden käyttämistä ja että Sinä olet vastuussa tällaisten rajoitteiden noudattamisesta jos Sinä lähetät 
tällaista materiaalia. 
 
8. Kansainvälinen käyttö 
 
Koska BIP:iä voidaan käyttää maailmanlaajuisesti ja jos Sinä päätät käyttää tätä sivustoa muualta kuin Yhdysvalloista, Kanadasta 
tai EU:n jäsenvaltiosta, Sinä teet tämän omasta aloitteestasi ja Sinä olet vastuussa kaikkien soveltuvien, paikallisten 
käyttösääntöjen, lakien ja säännösten noudattamisesta, mukaan lukien ne, jotka liittyvät Kanadasta vietyjen tai Kanadaan tuotujen 
teknisten tietojen lähettämiseen tai liittyen Sinun asuinmaahan. Edellä mainitusta huolimatta, RIM ei anna minkäänlaisia 
vakuutuksia BIP:n tarkoituksenmukaisuudesta tai saatavuudesta, soveltuvin osin, Yhdysvaltojen, Kanadan tai EU:n 
jäsenvaltioiden ulkopuolella. BIP:n käyttäminen sellaisen tiedon tai sisällön hakemiseksi, jonka hakeminen on kiellettyä sen 
alueen lain perusteella, jossa BIP:iä käytetään, on kiellettyä tämän Sopimuksen perusteella. 
 
9. Sähköpostipalveluiden käyttäminen 
 
Sinä sovit että RIM voi asettaa rajoja, mukaan lukien tarjoamalla tästä tiedonannon BIP:n verkkosivulla, koskien palveluiden 
käyttämistä (mukaan lukien Kommunikatiopalvelu ja sähköpostipalvelut) joita tarjotaan tällä BIP-sivustolla, mukaan lukien, ilman 
rajoitusta niiden vuorokausien enimmäismäärä, joina BIP säilyttää sähköpostiviestit; niiden viestien enimmäismäärä, joita voidaan 
lähettää tai vastaanottaa BIP-käyttäjätililtä; sähköpostien enimmäiskoko, joita voidaan lähettää tai vastaanottaa BIP-käyttäjätililtä; 
levytilan enimmäismäärä, joka Sinulle varataan RIM:n palvelimilta sekä niiden kertojen enimmäismäärä ja enimmäiskesto, joiden 
puitteissa Sinä voit käyttää BIP:iä tietyn ajanjakson sisällä. RIM varaa oikeuden muuttaa edellä olevia rajoituksia annettuaan 
Sinulle kohtuullisen tiedonannon asiasta. Milloin teknisesti mahdollista, RIM pyrkii kohtuullisia keinoja käyttäen ilmoittamaan 
Sinulle 30 vuorokauden sisällä, muuten RIM tiedottaa asiasta Sinulle niin pian kuin on kohtuullista. 

Ellei soveltuva laki erityisesti kiellä, Sinä sovit että RIM ei ole vastuussa BIP:n kautta lähetetyn tai BIP:ssä säilytettävien tietojen 
poistamisesta, turmeltumisesta tai viestien tai muun sisällön varastoimisen laiminlyönnistä. Sinä vahvistat RIM:n varaavan 
oikeuden poistaa kaikki pitkään käyttämättä olleet käyttäjätilit ilman Sinulle annettavaa tiedonantoa. RIM suosittaa että Sinä teet 
säännöllisesti (vähintään päivittäiset varmuuskopiot) kaikista sähköposteista ja muusta Sinulle tärkeästä, BIP:iin liittyvästä 
sisällöstä, sillä data voi helposti kadota. 

RIM toteuttaa Kommunikaatiopalvelun käyttäen kohtuullista huolellisuutta ja ammattitaitoa, mutta ei pysty takaamaan, että 
Kommunikaatiopalvelu tulee olemaan jatkuvaa, keskeytymätöntä, ajallaan, turvallista ja virheetöntä. RIM:n tulee esimerkiksi 
tietyin ajanjaksoin korjata ohjelmistovirheitä, asentaa päivityksiä sekä suorittaa BIP:n yleisiä diagnostiikka- ja ylläpitotoimenpiteitä, 
joka rajoittaa RIM:n kykyä tarjota Kommunikaatiopalvelua. RIM:n tulee myös pystyä tekemään hätätilanteessa huoltotöitä ja/tai 
keskeyttämään pääsy BIP:iin tai sen palvelimille. 

Tässä tekstissä määriteltyjen ehtojen lisäksi Sinä sitoudut siihen, että Sinä: (a) et jatka kaupallisten sähköpostien lähettämistä 
vastaanottajalle, mikäli vastaanottaja on pyytänyt tällaisen viestinnän lopettamista.; (b) et lähetä edelleen tai välitä minkäänlaisia 
ketjukirjeitä (mukaan lukien pyynnöt hyväntekeväisyydestä ja allekirjoituskampanjat) , riippumatta siitä, haluaako vastaanottaja 
tällaisia viestejä; (c) et tietoisesti kuormita toista käyttäjää, palvelinta, käyttäjätiliä tai sivustoa suurilla tai useilla 
sähköpostiviesteillä; ja (d) et väärennä viestin otsikkotietoja. 
 
RIM kieltää käyttäjätilien ja verkkoyhteyksien käyttämisen sellaisten vastausten keräämiseen, jotka liittyvät toiselta 
palveluntarjoajalta lähetettyihin viesteihin ja jotka rikkovat näitä ehtoja tai lähettäjän palveluntarjoajan ehtoja. 
 
Ellei soveltuva laki erityisesti kiellä, Sinä vastaat kaikista RIM:n ja/tai sen tytäryhtiöiden kohtuullisista ja ennakoitavissa olevista 
kuluista, jotka aiheutuvat Sinun tämän sopimuskohdan ehtojen rikkomisesta. 
 
 
10. Takuunrajoitus 
 
JOIDENKIN VALTIOIDEN LAKI EI SALLI HILJAISTEN TAKUIDEN POISSULKEMISTA KULUTTAJA- TAI 
LOPPUKÄYTTÄJÄSOPIMUKSISSA, JOTEN TÄMÄN KOHDAN POISSULJENNAT EIVÄT EHKÄ KOSKE SINUA. SIINÄ 
MÄÄRIN KUIN SINULLA ON TÄLLAISIA OIKEUKSIA, TÄMÄ SOPIMUS EI VAIKUTA SINUN PAKOTTAVAAN LAKIIN 
PERUSTUVIIN OIKEUKSIIN  
 
SOVELTUVAN LAIN ENIMMÄISMÄÄRÄÄN ASTI, BIP ON TOIMITETTU “SELLAISENAAN” KAIKKINE VIRHEINEEN JA 
“TARJOTUSSA MUODOSSA” JA SINUN YKSINOMAISELLA VASTUULLA ILMAN MINKÄÄNLAISTA TAKUUTA RIM:LTÄ. RIM 
EI TAKAA BIP:N KESKEYTYMÄTÖNTÄ KÄYTTÖÄ TAI TOIMINTAA TAI SITÄ ETTÄ MIKÄ TAHANSA SINUN TAI SINULLE 
LÄHETETTY TIETO ON EHEÄÄ TAI SAATAVISSA KOHTUULLISEN AJANJAKSON SISÄLLÄ. ELLEI NIMENOMAISESTI 
MUUTEN OLE MAINITTU, KAIKKI VAKUUTUKSET, TAKUUT, VAHVISTUKSET JA MITKÄ TAHANSA EHDOT, 
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NIMENOMAISET TAI HILJAISET, MUKAAN LUKIEN MITKÄ TAHANSA VAKUUTUKSET, TAKUUT, VAHVISTUKSET TAI 
EHDOT KOSKIEN IMMATERIAALIOIKEUKSIEN LOUKKAAMATTOMUUTTA, SOPIVUUTTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN TAI 
KÄYTTÖÖN, MYYNTIKELPOISUUTTA JA –LAATUA, KESTÄVYYTTÄ, OHJELMISTON TOIMIVUUTTA TAI 
TOIMIMATTOMUUTTA, PALVELUN TOIMIVUUTTA JA TAI KAUPPATAPAAN PERUSTUVAT TAKUUT OVAT 
POISSULJETTUJA. RIM EI OLE MINKÄÄNLAISESSA VASTUUSSA SINULLE MISTÄÄN KOLMANNEN OSAPUOLEN 
TARJOAMASTA PALVELUSTA, JOKA TARJOTAAN RIM:N KAUTTA TAI RIM:N PALVELUIDEN YHTEYDESSÄ. TÄLLAISEN 
VAATIMUKSEN TAPAUKSESSA SINUN OIKEUTESI KOHDISTUU AINOASTAAN TÄLLAISEEN KOLMANTEEN 
OSAPUOLEEN. RIM EI OLE MINKÄÄNLAISESSA VASTUUSSA SINUA KOHTAAN LIITTYEN KOLMANNEN PALVELUSTA, 
JOTA KÄYTETÄÄN RIM:N PALVELUIDEN KAUTTA TAI YHTEYDESSÄ, MUKAAN LUKIEN KOLMANNEN PALVELUT. 
TÄLLAISEN PALVELUUN LIITTYVÄN VAATIMUKSEN TAPAUKSESSA SINUN OIKEUTESI KOHDISTUU AINOASTAAN 
TÄLLAISEEN KOLMANTEEN OSAPUOLEEN JA NÄIDEN SOPIMUSEHTOIHIN. 
 
11. Vastuunrajoitus 
 
JOIDENKIN VALTIOIDEN LAKI EI SALLI VASTUUNRAJOITUKSIA KULUTTAJA- TAI LOPPUKÄYTTÄJÄSOPIMUKSISSA, 
JOTEN TÄMÄN KOHDAN POISSULJENNAT EIVÄT EHKÄ KOSKE SINUA. SIINÄ MÄÄRIN KUIN SINULLA ON TÄLLAISIA 
OIKEUKSIA, TÄMÄ SOPIMUS EI VAIKUTA SINUN PAKOTTAVAAN LAKIIN PERUSTUVIIN OIKEUKSIIN  
 
SOVELTUVAN LAIN ENIMMÄISMÄÄRÄÄN ASTI, SINÄ SOVIT ETTÄ RIM EI OLE VASTUUSSA LUVATTOMASTA KÄYTÖSTÄ 
TAI MUUTOKSISTA KOSKIEN SINUN LÄHETTÄMÄÄSI TIETOA TAI VASTAANOTTAMAASI TAI LÄHETTÄÄMÄÄSI 
MATERIAALIA TAI DATAA TAI MATERIAALIA TAI DATAA, JOTA SINÄ ET OLE LÄHETTÄNYT TAI LIIKETOIMIA, JOIHIN ON 
RYHDYTTY BIP:N AVULLA. SOVELTUVAN LAIN ENIMMÄISMÄÄRÄÄN ASTI, SINÄ SOVIT ERITYISESTI ETTÄ RIM EI OLE 
VASTUUSSA MISTÄÄN TOISEN OSAPUOLEN UHKAAVASTA, HÄPÄISEVÄSTÄ, SÄÄDYTTÖMÄSTÄ, LOUKKAAVASTA TAI 
LAITTOMASTA SISÄLLÖSTÄ TAI KÄYTTÄYTYMISESTÄ TAI MISTÄÄN TOISTEN OIKEUKSIEN LOUKKAAMISESTA, MUKAAN 
LUKIEN IMMATERIAALIOIKEUDET JA AINEETTOMAT- JA TEOLLISOIKEUDET. SINÄ SOVIT ERITYISESTI ETTÄ RIM EI OLE 
VASTUUSSA MISTÄÄN KOMMUNIKAATIOPALVELUN AVULLA TAI KOLMANNEN TOIMESTA LÄHETETETYSTÄ 
SISÄLLÖSTÄ, MUKAAN LUKIEN, ILMAN RAJOITUSTA VIRUKSET. TÄMÄN SOPIMUKSEN RAJOITUKSET, POISSULJENNAT 
JA VASTUUNRAJOITUKSET PÄTEVÄT: (A) RIIPPUMATTA SIITÄ, PERUSTUUKO KANNE TAI VAATIMUS TAKUUN 
RIKKOMISEEN, SOPIMUSRIKKOMUKSEEN, VAHINGONKORVAUSOIKEUTEEN (MUKAAN LUKIEN TUOTTAMUKSELLINEN 
TEKO), ANKARAN VASTUUN ALAISEEN VASTUUSEEN TAI MIHIN TAHANSA MUUHUN OIKEUDELLISEEN 
PERUSTEESEEN; JA (B) RIM:IIN JA SEN TYTÄRYHTIÖIHIN, NÄIDEN HANKKIJOIHIN (MUKAAN LUKIEN KAIKKI 
LANGATTOMAT PALVELUNTARJOAJAT) JA NÄIDEN JOHTAJIIN, TOIMIHENKILÖIHIN, TYÖNTEKIJÖIHIN JA 
ALIHANKKIJOIHIN (YHDESSÄ ”RIM OSAPUOLET” JA ERIKSEEN ”RIM OSAPUOLI”) 
 
SINÄ VAHVISTAT ETTÄ BIP TOIMITETAAN SINULLE ILMAN SUORAA MAKSUA RIM:LLE JA TÄTEN, soveltuvan lain 
enimmäismäärään asti, ainoat mahdolliset korvaukset, jotka Sinä voit saada RIM:ltä liittyen BIP:n tai sen osan toimittamiseen, 
käyttämiseen, toimintaan tai toimimattomuuteen riippumatta siitä, perustuuko kanne sopimusoikeuteen, 
vahingonkorvausoikeuteen (mukaan lukien tuottamuksellinen teko), ankaran vastuun alaiseen vastuuseen tai johonkin muuhun 
perusteeseen, ovat Sinun mahdolliset välittömät vahingot. Missään tapauksessa RIM:n vastuun kokonaissumma ei ylitä sitä 
määrää, jonka Sinä tai joku Sinun puolestasi maksoi RIM:lle BIP:stä tällaisen toimimattomuuden tai viivästyksen ajalta. 
 
BIP toimitetaan Sinulle yksilöllistä, henkilökohtaista ja yksityistä käyttöä varten. Soveltuvan lain enimmäismäärään asti, RIM ei 
missään tapauksessa ole vastuussa liiketaloudellisista menetyksistä, mukaan lukien, ilman rajoitusta liikevoiton menetys, 
liikevaihdon menetys, liiketoiminnan menetys, odotettujen säästöjen menetys tai mikä tahansa datan menetys tai turmeltuminen, 
joka johtuu RIM:n tämän Sopimuksen rikkomisesta, tuottamuksellisesta teosta tai muusta teosta. 
 
SINÄ VAHVISTAT ETTÄ BIP ON TOIMITETTU SINULLE ILMAN SUORAA MAKSUA RIM:LLE JA TÄTEN, SOVELTUVAN LAIN 
ENIMMÄISMÄÄRÄÄN ASTI, SINÄ SOVIT ETTÄ RIM EI OLE VASTUUSSA SINUA TAI KETÄÄN KOHTAAN, JOKA ESITTÄÄ 
VAATIMUKSIA SINUN KAUTTA JA SINÄ TÄTEN SOVIT LUOPUVASI OIKEUDESTASI VAATIA KORVAUSTA (I) 
MENETETYSTÄ TUOTOISTA (II) LIIKETOIMINNAN MENETYKSESTÄ TAI LIIKEVAIHDON MENETYKSESTÄ (III) BIP:N TAI 
MINKÄ TAHANSA LIITÄNNÄISEN PALVELUN TAI TUOTTEEN KÄYTTÄMISMAHDOLLISUUDEN MENETYKSESTÄ (IV) 
DATAN MENETYKSESTÄ (V) PÄÄOMAKULUISTA (VI) KORVAAVISTA HYÖDYKKEISTÄ, TOIMITILOISTA, PALVELUISTA TAI 
KORVAAVISTA PALVELUISTA (VII) KESKEYTYSAJAN KULUISTA TAI KOLMANNEN VAATIMUKSISTA TÄLLAISISTA 
KULUISTA TAI (VIII) EPÄSUORISTA, ERITYISISTÄ, SATUNNAISISTA TAI RANGAISTUKSEN LUONTEISISTA 
KORVAUKSISTA TAI VÄLILLISISTÄ KORVAUKSISTA, JOTKA LIITTYVÄT SUORAAN TAI VÄLILLISESTI TÄHÄN 
SOPIMUKSEEN, RIIPPUMATTA SIITÄ, PERUSTUUKO KANNE SOPIMUSOIKEUTEEN, VAHINGONKORVAUSOIKEUTEEN 
(MUKAAN LUKIEN TUOTTAMUKSELLINEN TEKO), ANKARAN VASTUUN ALAISEEN VASTUUSEEN TAI MUUHUN 
PERUSTEESEEN, JA RIIPPUMATTA SIITÄ, OLIVATKO VAHINGOT ENNAKOITAVISSA TAI ENNAKOIMATTOMIA. 
EDELLÄMAINITTU VASTUUNRAJOITUS PÄTEE KAIKISSA TILANTEISSA, MUKAAN LUKIEN, ILMAN RAJOITUKSIA SINUN 
BIP:N TAI SEN OSAN KÄYTTÖMAHDOLLISUUDEN ESTYMINEN JOKO ERIKSEEN TAI YHDESSÄ RIM:N MUUN PALVELUN 
TAI KOLMANNEN PALVELUNTARJOAJAN PALVELUN KANSSA. EDELLÄ MAINITTU KOSKEE MYÖS TILANNETTA, JOSSA 
KOLMAS OSAPUOLI SAA OIKEUDETTOMASTI PÄÄSYN SINUN TIETOIHIN TAI VIESTEIHIN. MISSÄÄN TILANTEESSA 
RIM:N VASTUU EI YLITÄ 10,000 YHDYSVALTAIN DOLLARIA. 
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MIKÄÄN TÄSSÄ SOPIMUKSESSA EI SULJE POIS RIM:N VASTUUTA KUOLEMANTAPAUKSESTA TAI 
HENKILÖVAHINGOSTA, JOKA AIHEUTUU SUORANAISESTI RIM:N, SEN TYÖNTEKIJÖIDEN TAI EDUSTAJIEN TÖRKEÄSTÄ 
LAIMINLYÖNNISTÄ, PETOKSESTA TAI TAHALLISESTA VÄÄRINKÄYTÖKSESTÄ. 
 
SINÄ VAHVISTAT ETTÄ TÄMÄN SOPIMUSKOHDAN RAJOITUKSET MUODOSTAVAT OLENNAISEN OSAN SOPIMUSTA 
OSAPUOLTEN VÄLILLÄ JA ETTÄ TÄLLAISTEN RAJOITUSTEN PUUTTUESSA BIP:N TARJOAMINEN ILMAN SUORAA 
MAKSUA RIM:LLE TAPAHTUISI TOISELLA TAVALLA JA MYÖS TÄMÄN SOPIMUKSEN EHDOT OLISIVAT OLENNAISESTI 
ERILAISET JA TÄMÄ VOISI VAIKUTTAA SEKÄ RIM:N MAHDOLLISUUKSIIN TARJOTA BIP:IÄ ETTÄ SINUN 
MAHDOLLISUUKSIIN KÄYTTÄÄ BIP:Ä.. 
 
12. Asiakkaan indemfikaatiovastuu 
 
Sinä puolustat, indemfioit ja vapautat vastuusta RIM kaikista vaateista, vahingoista, menetyksistä tai kustannuksista (mukaan 
lukien kohtuulliset asianajokulut), jotka ovat aiheutuneet RIM:lle liittyen vaateisiin, kanteisiin, tuomioihin tai kanneperusteisiin 
koskien: (i) patenttien tai muiden yksinoikeuksien loukkauksia johtuen muiden laitteiden, järjestelmien tai palveluiden käytöstä tai 
yhdistämisestä BIP:iin tai johonkin sen osaan Sinun toimesta, (ii) vahinkoja jotka aiheutuvat Sinun tämän Sopimuksen 
rikkomisesta (iii) kunnianloukkausta, herjausta, häpäisyä tai tekijänoikeuden tai muun yksinoikeuden loukkausta liittyen Sinun 
BIP:n välityksellä lähettämään materiaaliin (iv) henkilövahinkoa, kuolemantapausta tai varallisuusvahinkoa johtuen Sinun toimista 
liittyen BIP:n tai sen osan läsnäoloon, käyttöön tai käyttämättömyyteen (muuten kuin jos tällainen vahinko tapahtuu suoranaisesti 
henkilölle tai omaisuudelle (poislukien data) BIP:n käyttämisestä Sopimuksen ehtojen ja RIM:n käyttöohjeiden mukaisesti).  
 
Mikään tässä RIM:lle annettu oikeussuojakeino ei ole tarkoitettu, eikä sitä näinkään tule tulkita, muita oikeussuojakeinoja, lakeja 
tai kohtuutta poissulkevaksi, vaan RIM:n oikeussuojakeinot ovat kumulatiivisia. Jos tämä Sopimus irtisanotaan sopimuskohdan 14 
mukaisesti, Sinä maksat RIM:n asianajajien palkkiot, perintäkulut ja muut kulut, jotka ovat aiheutuneet RIM:lle näiden oikeuksien 
tai etuuksien valvonnasta (mukaan lukien puhelin-, rahti-, kuriiri- ja postikulut, palkattujen tutkijoiden kulut ja RIM:n edustajien 
kohtuullinen korvaus käytetystä ajasta). 
 
Soveltuvien kuluttajansuojalakien enimmäismäärään asti, jos ylläoleva menettely ei ole täytäntöönpantavissa, seuraavaa 
menettelya sovelletaan: Sinä suoritat RIM:lle ja/tai sen tytäryhtiöille kaikki kohtuulliset ja ennakoitavissa olevat maksut, jotka 
koskevat: (i) patenttien tai muiden yksinoikeuksien loukkauksia johtuen muiden laitteiden, järjestelmien tai palveluiden käytöstä tai 
yhdistämisestä BIP:iin Sinun toimesta (ii) kunnianloukkausta, herjausta, häpäisyä tai tekijänoikeuden tai muun yksinoikeuden 
loukkausta liittyen Sinun BIP:n välityksellä lähettämään materiaaliin. 
 
Edellämainittu indemifikaatio koskee RIM:iä ja sen tytäryhtiöitä, näiden hankkijoita (mukaan lukien langattomat palveluntarjoajat) 
ja näiden johtajia, toimihenkilöitä, työntekijöitä ja itsenäisiä urakoitsijoita. 
 
13. Immateriaalioikeudet 
 
Sinä tai kukaan Sinun puolesta toimiva, mukaan lukien Sinun työntekijät, ette saa tämän Sopimuksen perusteella minkäänlaisia 
immateriaalioikeuksia tai muita yksinoikeuksia, mukaan lukien aineettomat oikeudet, teollisoikeudet, patentit, mallit, tavaramerkit, 
tekijänoikeudet, liike-salaisuudet tai moraaliset oikeudet, jotka liittyvät tämän sivuston sisältöön, mukaan lukien, ilman rajoitusta 
ohjelmisto ja tietosisältö, ellei asiasta ole erikseen sovittu asianmukaisessa lisenssissä tai muuten yhteisesti sovitussa, 
kirjallisessa sopimuksessa, jonka Sinä olet tehnyt RIM:n kanssa. Kaikki oikeudet, joihin ei nimenomaisesti myönnetä lisenssiä, 
pidätetään. BIP:n käyttöoikeus on lisensoitu vain Sinulle, kuten tässä tekstissä on erityisesti mainittu ja BIP:n käyttämisen 
mahdollistava sivusto on suojattu Kanadan, Yhdysvaltain, kansainvälisten tekijänoikeus- ja patenttilakien ja kansainvälisten 
sopimusten turvin. Sinulla ei ole oikeutta, edes osittain tulostaa, kopioida, toisintaa, levittää, muokata tai millään muullakaan 
tavalla valmistaa kappaleita materiaaleista, jotka on toimitettu Sinulle BIP:n käyttämiseen liittyen. Tässä sopimuskohdassa 
”kopioida tai toisintaa” ei käsitä sellaista kopiointia, joka tapahtuu osana normaalien liiketoimintakäytäntöjen mukaista, 
tavanomaista varmuuskopiointia tai kun otetaan varmuuskopio tietokoneesta tai järjestelmästä, jolle ohjelmisto on asennettu. 
Sinulla ei ole oikeutta saada tai käyttää mitään ohjelmiston lähdekoodia ohjelmista, jotka RIM on toimittanut Sinulle BIP:n 
yhteydessä ja lukuun ottamatta tilanteita, joissa laki nimenomaisesti estää RIM:iä kieltämästä näitä toimia, Sinä et saa kääntää tai 
purkaa tuotteita tai lisävarusteita jotka RIM on toimittanut Sinulle BIP:n yhteydessä; tai kääntää, kääntää lähdekielelle tai purkaa 
ohjelmistoa tai yrittää suorittaa mitään edellä mainituista toimenpiteistä tai muuten johtaa tai yrittää selvittää ohjelmiston 
lähdekoodia tai sen osaa ohjelmista, jotka RIM on toimittanut Sinulle BIP:n yhteydessä. Sinä vahvistat, että mikään tässä 
Sopimuksessa ei rajoita RIM:n oikeuksia turvautua oikeussuojakeinoihin, jotka perustuvat immateriaalioikeuksia tai muita 
yksinoikeuksia suojaavaan lakiin, mukaan lukien teollisoikeudet, aineettomat oikeudet, patentit, mallit, tavaramerkit, 
tekijänoikeudet, liikesalaisuudet ja moraaliset oikeudet. 
 
14. Sopimusrikkomus ja Sopimuksen päättämismenettely 
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Jos RIM katsoo BIP:iä käytetyn tämän Sopimuksen vastaisesti, RIM tai sen edustaja voi ryhtyä mihin tahansa asianmukaiseksi 
katsomiinsa, vastaaviin toimenpiteisiin. Tällaisia toimenpiteitä voivat olla muun muassa pysyvä tai väliaikainen sisällön 
poistaminen, internetliikenteen suodattaminen ja välitön Kommunikaatiopalvelun tai sen osan tarjoamisen keskeyttäminen tai 
päättäminen (mukaan lukien sähköpostipalvelut). RIM ei ole minkäänlaisessa vastuussa tällaisista toimenpiteistä. Edellä mainitut 
toimenpiteet eivät ole RIM:n yksinomaiset oikeustoimet ja RIM voi ryhtyä mihin tahansa, asianmukaisiksi katsomiinsa, 
lakiperusteisiin tai kohtuullisiin tai teknisiin toimenpiteisiin. 

RIM varaa itselleen oikeuden tutkia tähän Sopimukseen kohdistuvia sopimusrikkomusepäilyjä. Sinä täten valtuutat RIM:n 
toimimaan yhteistyössä (1) lainvalvontaviranomaisten kanssa epäiltyjen rikosten selvittämiseksi, (2) kolmansien osapuolten 
kanssa sopimusrikkomusten selvittämiseksi, (3) internetpalveluntarjoajien, verkkojen tai tietojenkäsittelylaitosten 
järjestelmävalvojien kanssa tämän Sopimuksen toimeenpanemiseksi. Tällainen yhteistyö voi sisältää sen, että RIM luovuttaa 
käyttäjätunnuksen, IP-osoitteen tai muita identifioivia tietoja Sinusta. Kun Sinun käyttäjätilisi RIM:n yhteydessä irtisanotaan, Sinä 
valtuutat RIM:n poistamaan kaikki tällaiseen käyttäjätiliin liittyvät tiedostot, ohjelmat, datan ja sähköpostiviestit. 

Jos Sinä rikot mitä tahansa tämän Sopimuksen velvoitetta, BlackBerry Loppukäyttäjäohjelmiston/ Ohjelmiston lisenssisopimusta 
tai Sinun sopimusta Sinun langattoman palveluntarjoajan kanssa, RIM voi niiden oikeussuojakeinojensa lisäksi, jotka sille on 
myönnetty tällä Sopimuksella tai lain perusteella, irtisanoa tämän Sopimuksen toimittamalla kirjallinen irtisanomisilmoitus. 
”Sopimusrikkomus” sisältää, ilman rajoitusta, tässä tekstissä mainittujen velvoitteiden laiminlyömisen tai noudattamatta 
jättämisen, mukaan lukien, ilman rajoitusta sopimuskohdan 7 mukaiset velvoitteet. Jos RIM ei pysty tarjoamaan BIP:iä tai jotakin 
sen osaa lain, säädöksen tai tuomioistuimen tai muun viranomaisen päätöksen nojalla tai jos viranomainen ilmoittaa että RIM tai 
mikä tahansa Kolmannen Palveluita tarjoava ei voi tarjota Kolmannen Palveluita tai sen osia, RIM voi välittömästi lopettaa BIP:n 
tarjoamisen ilman minkäänlaista vastuuta Sinua kohtaan. Mitään tässä tekstissä ei voida tulkita siten, että RIM:n tulisi yrittää 
hakea vapautusta tällaisesta laista, säännöstä, säännöksestä tai rajoituksesta tai että asia tulisi saattaa hallinnolliseen 
menettelyyn tai että oikeuden tai viranomaisen päätöksestä tulisi valittaa. 

Tämän lisäksi Sinä vahvistat ja sovit, että RIM voi purkaa tämän sopimuksen jos Sinä rikot mitä tahansa tämän Sopimuksen 
velvoitetta ja/tai (1) Sinä tai joku muu käyttäessään Sinulle toimitettua BIP:iä (tai mitä tahansa sen osaa) häiritsee RIM:n 
asiakaspalvelua tai liiketoimintoja; (2) Sinä käytät BIP:iä tavalla, jolla on haitallinen vaikutus RIM:iin, sen asiakkaisiin tai sen 
tuotteeseen/tuotteisiin ja palveluun/palveluihin ja/tai vaikuttaa heikentävästi BIP:iin ja muun muassa BIP:n saatavuuteen; (3) Sinä 
käytät BIP:iä tai jotakin sen osaa asianmukaisten käyttöohjeiden vastaisesti tai suoritat tai yrität suorittaa rikoksen tai mahdollistat 
rikoksen tai muun laittoman teon suorittamisen; (4) Sinä rikot mitä tahansa muuta RIM:n kanssa tekemääsi sopimusta, mukaan 
lukien, ilman rajoitusta minkä tahansa click-wrap- tai shrink-wrap –sopimuksen ehtoja, jotka on tehty RIM:n tuotteisiin tai 
ohjelmistoihin tai mihin tahansa muuhun liittyen; (5) Sinä rikot mitä tahansa käytännesääntöjä tai mitä muuta tahansa ohjetta, 
jotka ohjaavat Sinun BIP:n käyttämistä, tai (6) Sinä myyt tai siirrät tai yrität myydä tai siirtää BIP:n tai sen osan ilman etukäteistä, 
kirjallista lupaa RIM:ltä; tai Sinä käytät tai sallit BIP:n käyttämisen muuhun kuin omaan, sisäiseen käyttöön tai henkilökohtaisiin 
tarkoituksin; tai (7) Sinä laiminlyöt maksujen suorittamisen langattoman palvelun tarjoajallesi liittyen BIP:iin tai muuhun RIM:n 
toimittamaan palveluun. 

Sinä sovit että mikään tässä Sopimuksessa ei vaikuta RIM oikeuteen turvautua soveltuvan lain mahdollistamiin 
oikeusturvakeinoihin, mukaan lukien, ilman rajoitusta väliaikaiset turvaamistoimenpiteet tai muut oikeusturvakeinot, joiden 
käyttämiseen RIM:llä on oikeus soveltuvan lain mukaisesti (yhdessä ”Turvaamistoimenpiteet”) liittyen RIM:n luottamuksellisten 
tietojen, immateriaalioikeuksien ja muiden yksinoikeuksien suojaamiseen. Jos Sinä rikot RIM:n luottamuksellisten tietojen suojaa, 
immateriaalioikeuksia tai muita yksinoikeuksia ja Sinun lainkäyttöalueesi tuomioistuin ei määrää Turvaamistoimenpiteitä, Sinä 
vahvistat, että RIM:llä on oikeus saada Sinulta 5000 Yhdysvaltojen dollaria jokaiselta vuorokaudelta, jonka aikana rikot 
Sopimusta. Sinä sovit, että tämä summa on kohtuullinen ja asianmukainen arvio vahingoista, jotka johtuvat RIM:n 
luottamuksellisen tiedon, immateriaalioikeuksien tai muiden yksinoikeuksien loukkaamisesta. 

15. Tiedoksiannot 
 
Ellei tässä Sopimuksessa muuten määrätä, kaikki tiedoksiannot ja muu yhteydenpito katsotaan asianmukaiseksi annetuksi, kun 
se on tehty kirjallisena ja toimitettu perille henkilökohtaisesti tai lähetin välityksellä tai lähetetty postitse maksettuna, kirjattuna 
lähetyksenä vastaanottokuittauksella ja osoitettuna Sinulle siihen laskutusosoitteeseen, jonka Sinä olet antanut RIM:lle ja 
osoitettuna Research In Motion Limited, 295 Philip Street, Waterloo, Ontario, Kanada N2L 3W8. Edellä mainitun lisäksi, RIM voi 
vaihtoehtonaan, antaa tämän Sopimuksen mukaisen tiedoksiannon myös sähköpostitse. Voit ottaa yhteyttä RIM:iin myös 
osoitteessa legalinfo@rim.com.   
 

mailto:legalinfo@rim.com
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16. Sopimusehtojen voimassaolo 
 
Sellaiset tämän Sopimuksen sopimusehdot ja takuut, jotka luonteensa ja asiayhteytensä vuoksi on tarkoitettu olemaan voimassa 
riippumatta Sopimuksen päättymisestä, mukaan lukien, ilman rajoitusta tämän Sopimuksen sopimuskohdat 10, 11, 12, 13, 16, 18 
ja 19, säilyvät voimassa Sopimuksen päättymisestä riippumatta. 
 
17.Ylivoimainen este 
 
Tämän Sopimuksen ehdoista huolimatta, kummankaan Osapuolen ei katsota rikkovan tämän Sopimuksen ehtoja, jos näiden 
velvollisuuksien rikkominen aiheutuu syistä, jotka ovat kohtuullisten vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. Tätä ehtoa ei tule 
tulkita tämän Sopimuksen mukaisen toiselle Osapuolelle olevan maksuvelvollisuuden suorittamatta jättämisen anteeksiannoksi 
 
18. Sovellettava laki ja riidanratkaisu 
 
Tätä Sopimusta tulkitaan seuraavasti: (1) mikäli asut Euroopan Unionin alueella sovelletaan tähän sopimukseen Englannin ja 
Walesin lakeja pois lukien kaikki lakikokoelmat lakien keskenään ristiriidassa olemisesta; (2) mikäli asut missä tahansa muussa 
lainkäyttöalueessa, sovelletaan tähän Sopimukseen Kanadan Ontarion lakeja pois lukien kaikki lakikokoelmat lakien keskenään 
ristiriidassa olemisesta; tai (3) mikäli tuomioistuimet eivät pane täytäntöön edellä esitettyä 2-kohtaa, sovelletaan tähän 
sopimukseen asuinpaikkasi oikeussäännöksiä. Osapuolet sopivat, että YK:n kauppalaki eikä Uniform Computer Information 
Transactions Act sovellu tähän sopimukseen. Mikäli olet (1) Cayman-saarien asukas tai käytät BIP:iä Cayman-saarilla, tai (2) asut 
sellaisessa maassa, jossa ei ole voimassa olevaa tekijänoikeuslainsäädäntöä, tai (3) asut maassa, jossa voimassa oleva 
tekijänoikeuslainsäädäntö ei sovellu tietokoneohjelmistoihin, niin tällöin sen lisäksi mitä muita velvoitteita voimassa oleva 
asuinpaikkasi lainsäädäntö sinulle asettaa, nimenomaisesti sitoudut pitämään Kanadan tekijänoikeuslakia noudatettavaksi Sinun 
BIP:n käyttöön liittyen. Kaikki erimielisyydet ja kiistat, jotka aiheutuvat tästä sopimuksesta tai yhteydestä tähän sopimukseen 
ratkaistaan lopullisesti välimiesmenettelyllä. Välimiehen päätös on lopullinen ja sitova Osapuoliin nähden (lukuun ottamatta 
ilmeisen virheen tapauksessa). Välimiehen välitystuomion tulee olla kirjallinen ja perusteltu. Välimiehen välitystuomiossa tulee 
ratkaista Osapuolten maksettavaksi tulevat välimiesmenettelyn kustannukset siten kuin välimies katsoo asianmukaiseksi. Jollei 
muutoin ole kielletty lailla lainsäädännössäsi: (1) pidetään Lontoossa, Englannissa; (2) käydään tässä määritellyn lain mukaisesti; 
(3) käydään englannin kielellä; (4) ratkaistaan Kansainvälisen Kauppakamarin Välimiesmenettelysääntöjen (”Säännöt”) mukaan; 
ja (5) ratkaistaan yhdellä välimiehellä, joka nimitetään sanottujen Sääntöjen mukaisesti, ja jonka Osapuolet yhdessä hyväksyvät 
30 päivässä välimiehen nimityksestä, ja tämän epäonnistuessa British Computer Society:n puheenjohtaja (tai hänen osoittamansa 
henkilö, joka toimii hänen puolestaan), joka on toimessa välimiesmenettelyn hakemisen aikaan, nimittää välimiehen. Jos edellä 
sanotut säännökset on kielletty lailla lainsäädännössäsi, välimiesmenettely: (1) pidetään Sinun lainkäyttöpiirissäsi; (2) käydään 
tässä sopimuskohdassa määritellyn lain mukaisesti; (3) käydään englannin kielellä; (4) ratkaistaan välimiesmenettelyssä niiden 
sääntöjen mukaisesti, joita lainkäyttöpiirissäsi yleisesti käytetään; (5) ratkaistaan yhdellä välimiehellä, joka nimitetään soveltuvien 
sääntöjen mukaisesti ja jonka molemmat Osapuolet hyväksyvät yhdessä 30 vuorokauden kuluessa nimityksestä, ja tämän 
epäonnistuessa, puolueeton kolmas nimittää välimiehen. Mitään Osapuolten tai muiden henkilöiden kuin Sinun ja RIM:in välistä 
kiistaa ei saa yhdistää ilman RIM:n etukäteistä kirjallista suostumusta. NEUVOSTON ASETUKSEEN EY N:O 44/2001, ANNETTU 
22. PÄIVÄNÄ JOULUKUUTA 2000 (ASETUS TUOMIOISTUIMEN TUOMIOVALLAN TUNNUSTAMISESTA JA 
TÄYTÄNTÖÖNPANOSTA SIVIILI- JA KAUPPAOIKEUDEN ALALLA) PERUSTUVIA SINUN LAILLISIA OIKEUKSIA (SISÄLTÄEN 
LAINMUKAISET OIKEUDET PIILEVIEN VIRHEIDEN OSALTA) KULUTTAJANA EI MUUTETA TÄLLÄ SOPIMUKSELLA, 
Huolimatta edellä esitetystä RIM:llä on oikeus panna vireille oikeudellisia tai vastaavia prosesseja tuomioistuimessa liittyen (1) 
rahasummiin, jotka Sinä olet velkaa RIM:lle liittyen Sinun BIP:n hankintaan; ja (2) Sinun tämän Sopimuksen sopimuskohtien 4, 6, 
7, 8, 9, 13 tai 14 rikkomiseen tai rikkomisuhkiin. Osapuolet sopivat erityisesti, mikäli tästä sopimuksesta syntyy erimielisyyksiä ja 
tällainen erimielisyys ratkaistaan tuomioistuimessa, ei tätä kiistaa ratkaista lautamieskokoonpanossa (”jury trial”).  
 
19. Yleistä 
 
Ellei tässä Sopimuksessa ole muutoin nimenomaisesti ilmaistu, Sopimus on tehty Osapuolten hyväksi, eikä kenenkään 
kolmannen tai muun kokonaisuuden eduksi. Tämän Sopimuksen johdosta ei Sinun ja RIM:n välille synny yhteisyritystä, 
osakkuutta, työsuhdetta tai agenttisuhdetta. Mikäli Osapuoli jättää vetoamatta johonkin toisen osapuolen sopimusrikkomukseen, 
ei tämä rajoita Osapuolen oikeutta myöhemmin vastaavissa tapauksissa vedota tällaiseen sopimusrikkomukseen. RIM:n tämän 
sopimuksen täyttäminen on riippuvainen voimassaolevasta oikeudesta ja oikeusprosesseista, eikä mikään tähän Sopimukseen 
sisältyvä vähennä RIM:n oikeuksia noudattaa viranomaisten, tuomioistuinten tai lainvalvonnan viranomaisten vaatimuksia tai 
pyyntöjä liittyen Sinun BIP:n käyttöön. RIM voi siirtää tämän Sopimuksen ilmoittamatta siitä Sinulle. Sinä et saa siirtää tätä 
Sopimusta tai sen osaa ilman RIM:n etukäteistä, kirjallista suostumusta (RIM voi jättää tällaisen suostumuksen antamatta tai 
ehdollistaa sen).  RIM voi täyttää kaikki tämän Sopimuksen mukaiset velvoitteensa suoraan tai antaa joidenkin velvollisuuksien 
täyttämisen alihankkijalleen tai alihankkijoilleen. Jos tämän Sopimuksen jotakin säännöstä pidetään pätemättömänä tai 
täytäntöönpanokelvottomana sovellettavan lain mukaan, mukaan lukien mutta ei rajoittuen edellä esitettyihin takuusitoumuksiin tai 
vastuunrajoituksiin, voimassaolevan ja pätevän sopimusehdon, joka eniten vastaa alkuperäisen sopimusehdon tarkoitusta 
katsotaan syrjäyttäneen tällaisen pätemättömän tai soveltumattoman sopimusehdon ja Sopimus muilta osin pysyy voimassa. Ellei 
muutoin Sopimuksessa määrätty, tämä Sopimus muodostaa BIP:n liittyen koko sopimuskokonaisuuden Sinun ja RIM:n välillä ja 
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kumoaa ja ohittaa kaikki aikaisemmat keskustelut ja ehdotukset BIP:n liittyen osapuolten kesken riippumatta niiden muodosta 
(elektroninen, suullinen, kirjallinen). Paperiversio tästä sopimuksesta ja kaikista elektronisesti annetuista tiedonannoista ovat 
hyväksyttäviä oikeus- tai hallinto-oikeusprosesseissa, jotka perustuvat tai liittyvät tähän sopimukseen samoin ja vastaavin ehdoin 
kuin muut liiketoiminta-asiakirjat ja dokumentit, jotka ovat alkuperäisesti tuotettu ja säilytetty paperiversioina. 
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